
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди Національній академії 

педагогічних наук України на передачу 

друкованої продукції із державної власності 

у комунальну власність Великодимерської 

селищної ради 

 

Розглянувши лист від національної академії педагогічних наук України від 12.06.2019 

року № 2-6/249 «Щодо надання згоди на безоплатну передачу друкованої продукції», 

керуючись п. 51 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 2 ст. 4 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони 

здоров'я та соціального захисту населення, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду Національній академії педагогічних наук України на передачу 

друкованої продукції із державної власності у комунальну власність Великодимерської 

селищної ради, згідно з додатком. 

2. Доручити в.о. головного бухгалтера селищної ради Юхті Н.М. та директору 

Великодимерського ліцею Броварського району Київської області Царик Н.М. 

забезпечити проведення необхідних дій щодо прийому та передачі друкованої 

продукції, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

Селищний голова                                                                            А. Бочкарьов 

  
 

смт Велика Димерка 

вересня 2019 року  

№ 569 XXVII-VII 



Додаток 1 

до рішення селищної ради 

від 12.09.2019 р. № 569 

 

№ 

з/п 

Вид та назва 

видання, автори 

Рік 

випуску 

видання 

Найменування 

підвідомчої установи 

НАПН України - 

балансоутримувача 

Найменування 

закладів освіти, 

організацій, установ, 

що подали заявки на 

отримання друкованої 

продукції НАПН 

України 

Кількість 

примірників 

1 Методичний 

посібник 

«Навчання біології 

учнів основної 

школи» (Матяш 

Н.Ю., Коршевнюк 

Т.В., Рибалко 

Л.М., Козленко 

О.Г.) 

 

2019 

Інститут педагогіки 

НАПН України 

Великодимерський 

ліцей Броварського 

району Київської 

області 

 

2 

2 Методичний 

посібник 

«Навчання хімії 

учнів основної 

школи» (Величко 

Л.П., Вороненко 

Т.І., Нетрибійчук 

О.С.) 

2019 Інститут педагогіки 

НАПН України 

Великодимерський 

ліцей Броварського 

району Київської 

області 

 

2 

3 Підручник 

«Алгебра і 

початки аналізу» 

10 кл. (Васильєва 

Д.В. та ін.) 

2019 Інститут педагогіки 

НАПН України 

Великодимерський 

ліцей Броварського 

району Київської 

області 

 

20 

    УСЬОГО : 24 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                           А. Сидоренко                                                                              

 

 

 

 


